

Будівництво тренажерного майданчику по вул. П. Орлика, 2-А в м. Чернівці

0

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1
на влаштування площадки та встановлення тренажерів
Будівництво тренажерного майданчику

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 640,819 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,7697 тис.люд.-год.
 Кошторисна заробітна плата 42,953 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,1 розряд

Заданий в поточних цінах станом на "15 вересня" 2020 р.

Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
				Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
									заробітної плати	в тому числі заробітної плати
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1 E1-18-4	СПОРТМАЙДАНЧИК Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 1	1000м3	0,0825	<u>47310,19</u> 1775,69	<u>45534,50</u> 6971,75	3903	146	<u>3757</u> 575	<u>36,0400</u> 107,6270	<u>2,97</u> 8,88
2 С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	144,375	<u>70,62</u> -	<u>70,62</u> 10,88	10196	-	<u>10196</u> 1571	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 23,24
3 E1-90-1	Планування вручну дна і скосів виїмок каналів, група ґрунтів 1	1000м2	0,165	<u>7956,88</u> 7956,88	<u>-</u> -	1313	1313	<u>-</u> -	<u>147,0500</u> -	<u>24,26</u> -
4 EH27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів (поребрик) на бетонну основу до 100 мм	100 м	0,685	<u>25550,04</u> 4396,44	<u>582,00</u> 114,23	17502	3012	<u>399</u> 78	<u>81,2500</u> 1,4550	<u>55,66</u> 1
5 EH27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	1,65	<u>15536,05</u> 1552,26	<u>668,00</u> 136,91	25634	2561	<u>1102</u> 226	<u>28,9600</u> 2,0541	<u>47,78</u> 3,39

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
6 ЕН27-17-4 к=15	Улаштування основи тротуарів із щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-3 (додається 13см)	100м2	1,65	<u>13158,69</u>	<u>780,00</u> 159,86	21712	-	<u>1287</u> 264	-	<u>-</u> 2,3985	<u>-</u> 3,96
7 ЕН27-65-6	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,015	<u>331591,62</u> 60487,17	<u>449,60</u> 6,58	4974	907	<u>7</u> -	<u>1025,3800</u> 0,1124	<u>15,38</u> -	
8 ЕН27-41-1	Приготування цементно-піщаних сумішей на майданчику механізовано	100 м3	0,01	<u>490,50</u> 57,36	<u>433,14</u> 78,58	5	1	<u>4</u> 1	<u>1,0600</u> 1,2480	<u>0,01</u> 0,01	
9 С1421-9550	Пісок природний із відсівів подрібнення	м3	0,8	<u>689,23</u>	-	551	-	-	-	-	
0 С111-1330	Портландцемент пуцолановий загальнобудівельного та спеціального призначення, марка 400	т	1,6	<u>3164,14</u>	-	5063	-	-	-	-	
1 ЕН6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских (15см)	100м3	0,225	<u>387725,27</u> 14016,84	<u>1944,00</u> 29,65	87238	3154	<u>437</u> 7	<u>249,4100</u> 0,4860	<u>56,12</u> 0,11	
2 ЕН11-39-5	Улаштування гумового покриття	100м2	1,5	<u>1872,65</u> 1872,65	-	2809	2809	-	<u>32,5000</u>	<u>48,75</u>	
3 С1632-98 варіант 2	Гумове покриття для спортивних майданчиків	м2	157,5	<u>612,14</u>	-	96412	-	-	-	-	
4 С1550-40	Універсальний клей Thomsit UK 400 для ПВХ, текстильних покриттів на основі з ПВХ, латексу	кг	15	<u>214,33</u>	-	3215	-	-	-	-	
5 С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	3	<u>23,32</u>	-	70	-	-	-	-	
3 ЕН6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,09	<u>67901,76</u> 13310,22	<u>246,00</u> 48,28	6111	1198	<u>22</u> 4	<u>231,0000</u> 0,6150	<u>20,79</u> 0,06	
7 М38-1-3	Монтаж тренажерів	шт	11	<u>1737,84</u> 1078,55	<u>357,60</u> 33,69	19116	11864	<u>3934</u> 371	<u>18,5000</u> 0,4404	<u>203,5</u> 4,84	
3 Е1-164-1	ОСВІТЛЕННЯ Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 1	100м3	0,5	<u>9662,90</u> 9662,90	-	4831	4831	-	<u>200,6000</u>	<u>100,3</u>	
3 Е1-90-1	Планування вручну дна і скосів виїмок каналів, група ґрунтів 1	1000м2	0,02	<u>7956,88</u> 7956,88	-	159	159	-	<u>147,0500</u>	<u>2,94</u>	
0 Е1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,47	<u>7137,35</u> 7137,35	-	3355	3355	-	<u>150,4500</u>	<u>70,71</u>	
1 М8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	0,5	<u>4958,83</u> 572,83	<u>4386,00</u> 860,83	2479	286	<u>2193</u> 430	<u>9,6000</u> 10,9650	<u>4,8</u> 5,48	
2 С1421-9550	Пісок природний із відсівів подрібнення	м3	4,5	<u>689,23</u>	-	3102	-	-	-	-	

Програмний комплекс АВК - 5 (3.5.1) укр.

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
3	M8-141-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається у готових траншеях без покриттів, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,5	<u>1443,33</u> 1050,19	<u>336,00</u> 65,95	722	525	<u>168</u> 33	<u>17,6000</u> 0,8400	<u>8,8</u> 0,42
4	C1545-66	Кабель силовий переносний з гумовою ізоляцією КПРТ3х6 мм	м	62	<u>66,87</u>	-	4146	-	-	-	-
5	E33-259-1	Установлення опор з металевих труб вагою до 0,1 т	опора	4	<u>335,80</u> 78,36	<u>144,00</u> 28,26	1343	313	<u>576</u> 113	<u>1,3600</u> 0,3600	<u>5,44</u> 1,44
6	C1536-145 варіант 1	Опори сталеві для вуличного освітлення	шт	4	<u>4288,66</u>	-	17155	-	-	-	-
7	E33-115-2	Установлення світильників з люмінесцентними або ртутними лампами	шт	4	<u>1882,08</u> 183,19	<u>448,00</u> 91,82	7528	733	<u>1792</u> 367	<u>3,2200</u> 1,3776	<u>12,88</u> 5,51
8	EN6-1-2	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3 бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,008	<u>220081,40</u> 27819,00	-	1761	223	-	<u>495,0000</u>	<u>3,96</u>
9	EN6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,09	<u>67901,76</u> 13310,22	<u>246,00</u> 48,28	6111	1198	<u>22</u> 4	<u>231,0000</u> 0,6150	<u>20,79</u> 0,06
10	E33-114-4	Улаштування відгалужень від ВЛ 0,38 кВ до будівель вручну, кількість проводів у відгалуженні - 1	шт	1	<u>153,42</u> 116,97	-	153	117	-	<u>2,0300</u>	<u>2,03</u>
11	C157-370	Самонесучий ізольований провід, марка AsXSn, переріз 1x16 мм2	1000м	0,017	<u>21428,40</u>	-	364	-	-	-	-
12	E21-24-1	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг ТРЕНАЖЕРИ	шт	1	<u>1709,86</u> 200,57	<u>24,00</u> 2,54	1710	201	<u>24</u> 3	<u>3,4000</u> 0,0330	<u>3,4</u> 0,03
13	C121-11 варіант 1	Вуличний тренажер "Гантельний ряд"	шт	2	<u>26898,63</u>	-	53797	-	-	-	-
14	C121-11 варіант 2	Вуличний тренажер "Горизонтальний жим"	шт	1	<u>17051,32</u>	-	17051	-	-	-	-
15	C121-11 варіант 3	Вуличний тренажер "Вертикальний жим"	шт	1	<u>16530,45</u>	-	16530	-	-	-	-
16	C121-11 варіант 4	Функціональна вулична станція	шт	1	<u>58761,82</u>	-	58762	-	-	-	-
17	C121-11 варіант 5	Вуличний тренажер "Розведення для грудей"	шт	1	<u>21917,55</u>	-	21918	-	-	-	-
18	C121-11 варіант 6	Вуличний тренажер "Жим від грудей"	шт	1	<u>19880,38</u>	-	19880	-	-	-	-
19	C121-11 варіант 7	Вуличний тренажер "Вертикальна тяга"	шт	1	<u>17514,77</u>	-	17515	-	-	-	-
20	C121-11 варіант 9	Вуличний тренажер "Станова тяга"	шт	1	<u>22844,45</u>	-	22844	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	С121-11 варіант 8	Вуличний тренажер "Присідання"	шт	1	<u>22960,31</u>	-	22960	-	-	-	-
42	С121-11 варіант 10	Вуличний тренажер "Вертикальна тяга"	шт	1	<u>19368,57</u>	-	19369	-	-	-	-
Разом прями витрати по кошторису							631369	38906	<u>25920</u>		<u>711,27</u>
Разом будівельні роботи, грн.							631369		4047		58,43
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							566543				
всього заробітна плата, грн.							42953				
Загальновиробничі витрати, грн.							9450				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							640819				

Всього по кошторису							640819				
Кошторисна трудоємність, люд.год.							769,7				
Кошторисна заробітна плата, грн.							42953				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]